关于公布我校 2020 年度《国家学生体质健康标准》

测试成绩的通知

各二级学院：

根据教育部《高等学校体育工作基本标准》（2014）文件的要求，

现将我院 2020 年度《国家学生体质健康标准》的测试成绩反馈给你

们（普教本科、专科学生共测试 22819 人），请及时通知到各学院每

一位学生查询自己的测试成绩，并继续加强宣传工作，强化管理，做

好推进本院学生积极参与阳光体育，提高体质健康水平的工作。

教育部下发的《国家学生体质健康标准》和《高等学校体育工作

基本标准》中都明确规定：“学生毕业时的成绩和等级，按毕业当年

学年总分的 50%与其他学年总分平均得分的 50%之和进行评定”。“测

试成绩评定不及格者，在本学年度准予补测一次，补测仍不及格，则

学年成绩评定为不及格。普通高等学校学生毕业时，《标准》测试的

成绩达不到 50分者按结业或肄业处理”。

一、学生查询体质测试成绩流程

(一)打开微信，扫一扫“体适能”二维码公众号：

(二)点击关注“体适能”公众号；

(三)在公众号右下角点击“我的体适能”，再点击“绑定学生信

息”；

(四)输入自己的姓名和验证码（学籍号后六位），点击确定绑定

自己的信息；

(五)退回到体适能公众号界面，点击左下角测试与成绩功能，选

择“体适能成绩”，便可以查询到自己的测试成绩。

二、其它事项

1.在 2020 年度因病残申请了免测、休学及 2018 级专科的学生查

询不到该年度的全部测试成绩(免测学生名单详见附件 1)；

2.按照教育部的要求，每年度学生的测试成绩均在当年的 12 月

底上报国家学生体测网，经网上审核通过后再公布成绩；

3.本次公布的是 2020 年度的测试成绩。2021 年度的测试成绩还

未测完，不能查询；

4.该测试成绩己上传国家体测网，不能更改，仅供查询；

5.如有疑问，请各学院通知学生填写附件 2（以 EXCEL 表格制作）

信息，以学院为单位汇总后于 4 月 10 日前以附件形式发至

gzgs_fitness@163.com。

附件 1:广州工商学院 2020 年学生体质测试免测名单

附件 2：广州工商学院 2020 年学生体质测试异常情况汇总表

广州工商学院体育工作委员会 广州工商学院体育部

2021 年 4月 2 日

mailto:5.如有疑问，请各学院通知学生填写附件2（以EXCEL表格制作）信息，以学院为单位汇总后于4月10日前以附件形式发至gzgs_fitness@163.com。
mailto:5.如有疑问，请各学院通知学生填写附件2（以EXCEL表格制作）信息，以学院为单位汇总后于4月10日前以附件形式发至gzgs_fitness@163.com。
mailto:5.如有疑问，请各学院通知学生填写附件2（以EXCEL表格制作）信息，以学院为单位汇总后于4月10日前以附件形式发至gzgs_fitness@163.com。

附件 1：

广州工商学院 2020 年学生体质测试免测名单

序号 院别 专业班级 学号 姓名 性别

1 工学院 17 电子信息工程 B1班 201704250122 洪远航 男

2 工学院 17 电子信息工程 B2班 201504250349 杨东亮 男

3 工学院 17 软件工程 B1 班 201710610144 余嘉琪 女

4 工学院 17 软件工程 B3 班 201710610160 周杰锋 男

5 工学院 17 软件工程 B3 班 201710610247 许健煜 男

6 工学院 17 食品质量与安全 B1班 201711310105 高子敬 男

7 工学院 17 数字媒体 B2 班 201702240252 郑泳楠 女

8 工学院 17 数字媒体技术 B1班 201702240117 何晓薇 女

9 工学院 17 数字媒体技术 B1班 201702240135 邱玥 女

10 工学院 17 数字媒体技术 B1班 201702240134 区曼珊 女

11 工学院 17 数字媒体技术 B2班 201702240262 叶敏婷 女

12 工学院 17 数字媒体技术 B3班 201702240302 陈文钊 男

13 工学院 17 数字媒体技术 B3班 201702240327 周轩勃 男

14 工学院 17 通信工程 B2 班 201704260230 林思廷 女

15 工学院 17 网络工程 B2 班 201702250218 黄梓峻 男

16 工学院 17 网络工程 B2 班 201702250250 郑雯珊 女

17 工学院 17 网络工程 B3 班 201710210248 许智林 男

18 工学院 18 电子信息工程 B4班 201804250421 黎晋 女

19 工学院 18 软件工程 B1 班 201810610140 叶文慧 女

20 工学院 18 软件工程 B1 班 201810610144 张炜明 男

21 工学院 18食品 B1 班 201827070108 陈子逸 男

22 工学院 18食品 B2 班 201827070201 蔡晓莹 女

23 工学院 18食品 B4 班 201827070419 李贝琪 女

24 工学院 18 食品质量与安全 B2班 201827070223 李琳洵 女

25 工学院 18 食品质量与安全 B4班 201827060308 冯松滔 男

26 工学院 18 数字媒体 B3 班 201802240304 杜虹静 女

27 工学院 18 数字媒体 B4 班 201802240453 朱健贤 男

28 工学院 18 数字媒体技术 B2班 201802240241 郑晓佳 女

29 工学院 18 数字媒体技术 B2班 201802240254 张思学 男

30 工学院 18 数字媒体技术 B2班 201802250322 黄羽薇 女

31 工学院 18 网络工程 B3 班 201802250360 邹梦坚 女

32 工学院 19大数据 B1 班 201910620133 陆炳权 男

33 工学院 19大数据 B1 班 201910620132 刘鹏浩 男

34 工学院 19大数据 B2 班 201910620207 洪泽彬 男

35 工学院 19大数据 B3 班 201910620305 陈梓豪 男

36 工学院 19 电子商务 B1 班 201910310104 陈鸿亮 男

37 工学院 19 电子信息工程 B2班 201904250207 冯宇恒 男

38 工学院 19 电子信息工程 B3班 201904250321 李亿兴 男

39 工学院 19 电子信息工程 B4班 201904250417 林炜岸 男

40 工学院 19 软件工程 B3 班 201910610431 刘宇恒 男

41 工学院 19 通信工程 B1 班 201904260137 张杰伦 男

42 工学院 19 网络工程 B1 班 201902250144 冼润岚 男

43 工学院 20大数据 B4 班 202010620441 徐圣 男

44 工学院 20 软件工程 B1 班 202010610132 刘煜泷 男

45 工学院 20 软件工程 B1 班 202010610107 冯彩蝶 女

46 工学院 20 软件工程 B2 班 202010610221 李燮炜 男

47 工学院 20 软件工程 B3 班 202010610304 陈嘉彬 男

48 工学院 20 软件工程 B5 班 202010610541 伍军宝 男

49 工学院 20 软件工程 B7 班 202010610722 梁思浩 男

50 工学院 20食品 B2 班 202027070210 冯家靖 女

51 工学院 20 数字媒体 B1 班 202002240123 林枳萍 女

52 工学院 20 通信工程 B1 班 202004260141 叶伟斌 男

53 工学院 20 网络工程 B2 班 202002250244 吴庭炜 男

54 工学院 20 网络工程 B3 班 202002250323 李俊成 男

55 工学院 20 数字媒体 B3 班 202002240336 莫泳诗 女

56 管理学院 17 工商管理 B1 班 201723410159 赵玺 女

57 管理学院 17 工商管理 B1 班 201723410136 廖雨雯 女

58 管理学院 17 工商管理 B1 班 201723410105 蔡创龙 男

59 管理学院 17 工商管理 B2 班 201723410211 陈泳琳 女

60 管理学院 17 工商管理 B2 班 201723410253 张鸣珊 女

61 管理学院 17 工商管理 B3 班 201723410305 陈炯桦 女

62 管理学院 17 工商管理 B5 班 201723410522 赖欢欢 女

63 管理学院 17 工商管理 B6 班 201623410316 黄程辉 男

64 管理学院 17 工商管理 B6 班 201723410639 魏宇晴 女

65 管理学院 17 工商管理 B6 班 201723410612 廖伟东 男

66 管理学院 17 工商管理 B7 班 201723410717 黄文波 男

67 管理学院 17 工商管理 B7 班 201723410745 吴雨珊 女

68 管理学院 17 工商管理 B8 班 201723410834 林美坤 男

69 管理学院 17 工商管理 B8 班 201723410812 陈平仲 男

70 管理学院 17 人力资源管理 B1班 201723420107 陈雪 女

71 管理学院 17 人力资源管理 B4班 201723420451 钟宝欣 女

72 管理学院 17 物流管理 B2 班 201727060220 黄梓聪 男

73 管理学院 17 物流管理 B2 班 201727060252 钟淑莹 女

74 管理学院 18 采购管理 B1 班 201810410118 李婉婷 女

75 管理学院 18 采购管理 B2 班 201810410216 李秀慧 女

76 管理学院 18 工商管理 B1 班 201823410133 刘俊昊 男

77 管理学院 18 工商管理 B1 班 201823410141 孟海龙 男

78 管理学院 18 工商管理 B2 班 201823410215 黄晓桦 女

79 管理学院 18 工商管理 B3 班 201823410312 陈子铌 女

80 管理学院 18 工商管理 B3 班 201823410324 黄泽屯 男

81 管理学院 18 工商管理 B4 班 201823410448 巫小玲 女

82 管理学院 18 工商管理 B4 班 201723410626 林冬敏 女

83 管理学院 18 工商管理 B4 班 201823410450 任嘉慧 女

84 管理学院 18 工商管理 B5 班 201823410544 吴堃鸿 男

85 管理学院 18 工商管理 B8 班 201823410847 戎正裕 男

86 管理学院 18 工商管理 B8 班 201823410842 缪家翰 男

87 管理学院 18 工商管理 B8 班 201823410828 李桥芸 女

88 管理学院 18 工商管理 B8 班 201823410737 麦宇健 男

89 管理学院 18 劳动关系 B2 班 201810210232 罗承琳 男

90 管理学院 18 人力资源管理 B2班 201823420251 徐依雯 女

91 管理学院 18 人力资源管理 B2班 201823420325 赖崇德 男

92 管理学院 18 人力资源管理 B3班 201823420344 吴茗英 女

93 管理学院 18 物流管理 B2 班 201827060211 甘柳文 女

94 管理学院 18 物流管理 B3 班 201727060148 许泳怡 女

95 管理学院 18 物流管理 B4 班 201827060408 冯文慧 女

96 管理学院 18 物流管理 B5 班 201827060516 林宇乐 男

97 管理学院 19 工商管理 B1 班 201923410126 李宗泽 男

98 管理学院 19 工商管理 B1 班 201923410122 李美镘 女

99 管理学院 19 工商管理 B4 班 201923410401 边希杰 男

100 管理学院 19 人力资源 B1 班 201923420115 黄敏儿 女

101 管理学院 19 人力资源 B2 班 201923420201 蔡顺龙 男

102 管理学院 19 人力资源 B2 班 201923420260 诸沅君 女

103 管理学院 19 人力资源 B3 班 201923420355 周星宇 男

104 管理学院 19 人力资源 B4 班 201923420418 黄玉芳 女

105 管理学院 19 物流管理 B1 班 201927060150 伍叙君 女

106 管理学院 19 物流管理 B1 班 201927060151 谢剑涛 男

107 管理学院 20 工商管理 B2 班 202023410220 梁田 女

108 管理学院 20 工商管理 B3 班 202023410321 李莞琪 女

109 管理学院 20 工商管理 B3 班 202023410352 左汶玮 女

110 管理学院 20 工商管理 B4 班 202023410416 黄伟 男

111 管理学院 20 工商管理 B4 班 202023410432 王骏嘉 男

112 管理学院 20 工商管理 B4 班 202023410444 张伟坛 男

113 管理学院 20 工商管理 B5 班 202023410531 王珂 女

114 管理学院 20 工商管理 B5 班 202023410546 张晓蔚 女

115 管理学院 20 人力资源 B2 班 202023420240 吴耿奇 男

116 管理学院 20 人力资源 B2 班 202023420258 朱嘉俊 男

117 管理学院 20 人力资源 B3 班 202023420325 黄永希 女

118 管理学院 20 物流管理 B1 班 202027060141 张金仁 男

119 国际学院 17 财务管理 B1 班 201711320101 陈伊琳 女

120 国际学院 17 工商管理国际班 B1班 201742020120 刘淑枫 女

121 国际学院 17 工商管理国际班 B1班 201742020134 孙军琪 男

122 国际学院 18 财管国金分析师 201811300102 崔轶博 男

123 国际学院 18 工商管理国际 B1班 201811390103 黄邦柱 男

124 国际学院 18 国际贸易国际 B1班 201811340111 林禧喆 女

125 国际学院 18 国际注册会计师 B1班 20181138010128 张书淇 女

126 国际学院 18 国际注册会计师 B1班 20181138010103 陈雅琳 女

127 国际学院 18 国际注册会计师 B1班 20181138010104 黄崇誉 男

128 国际学院 18食品质量与安全国际班 201811310112 庄陈辉 女

129 国际学院 19 财务管理税务师 B1班 201913260121 丘若彤 女

130 国际学院 19 财务管理税务师 B1班 201913260109 黄楷 男

131 国际学院 19大数据国际班 201911310102 李治平 男

132 国际学院 19 电子商务 A1 班 201911380109 李晓思 女

133 国际学院 19 电子商务 A1 班 201826010231 罗思欣 女

134 国际学院 19 工商管理 A1 班 201911350117 任文浩 男

135 国际学院 19工商管理 MBA 实验 B1 班 201911320101 陈聚业 男

136 国际学院 19 工学院网络技术 A班 201911370102 陈康 男

137 国际学院 19 国际注册会计师 B1班 201803300428 李珉锋 女

138 国际学院 19 国际注册会计师 B1班 201913080107 段唯婷 女

139 国际学院 19 国际注册会计师 B1班 201913080149 何卉 女

140 国际学院 19 国际注册会计师 B1班 201913080124 王嘉雯 女

141 国际学院 19 国际注册会计师 B1班 201942010118 罗雨晴 女

142 国际学院 19国贸特许金融分析师B1班 201913230103 陈琬滢 女

143 国际学院 19 跨境电商 B1 班 2019119101108 羊夏美 女

144 国际学院 19 人工智能工程师 B1班 201913170111 黄梓骏 男

145 国际学院 19 软件工程国际班 201911310108 肖韫芳 女

146 国际学院 19软件工程互联网架构B1班 201913180101 邓钰珉 男

147 国际学院 19 商务英语 A1 班 201911360114 周熹鹏 男

148 国际学院 19 商务英语 A1 班 201911360115 朱凯欣 女

149 国际学院 19商务英语本硕连读 B1 班 201913350105 单绮幸 女

150 国际学院 19商务英语校企联络 B1 班 201913340112 冀炳轩 男

151 国际学院 19 视觉设计国际班 B1班 201913210235 徐小迪 女

152 国际学院 19视觉设计中意创新 B1 班 201913210113 杨赢 女

153 国际学院 19视觉设计中意创新 B1 班 201913210106 王智超 男

154 国际学院 19视觉设计中意创新 B1 班 201913210109 许帆 女

155 国际学院 19视觉设计中意创新 B1 班 201913210115 姚诗荟 女

156 国际学院 19视觉设计中意创新 B1 班 201913210107 武宇豪 男

157 国际学院 19视觉设计中意创新 B2 班 201913210205 付睿辰 女

158 国际学院 19视觉设计中意创新 B2 班 201913210225 倪汀 女

159 国际学院 19视觉设计中意创新 B2 班 201913210216 林欢 女

160 国际学院 19视觉设计中意创新 B2 班 201913210211 纪飞鸿 男

161 国际学院 20 电子商务 A1 班 202011380107 柯兰兰 女

162 国际学院 20 工商管理国际班 B1班 202013140109 王瑞妮 女

163 国际学院 20 工商管理联培班 B1班 202013150117 孙小施 女

164 国际学院 20 国贸（联培班） 202013290105 贺淋 男

165 国际学院 20 国贸（联培班） 202013290132 诸子诚 男

166 国际学院 20 国贸创新实验班 202013040104 李梓奇 女

167 国际学院 20会计 A1 班 202011340118 袁晓霞 女

168 国际学院 20 商务英语 A1 班 202011360106 黄商苗 女

169 国际学院 20 商务英语国际班 B1班 202013390129 张佳彤 女

170 国际学院 20 商务英语校企 B1班 202013340103 庞贝贝 女

171 国际学院 20 商务英语校企 B1班 202013340113 刘述芳 女

172 国际学院 20 视觉设计国际班 202013060101 蔡骐安 男

173 国际学院 20数字媒体电子竞技 B1 班 202032110139 周晓岚 女

174 国际学院 20数字媒体电子竞技 B1 班 202032110124 谭珏璇 女

175 国际学院 20数字媒体电子竞技 B1 班 202032110108 冯君婷 女

176 国际学院 20数字媒体电子竞技 B1 班 202032110141 左超楠 女

177 会计学院 17 财务管理 B2 班 201703310265 蔡映维 女

178 会计学院 17 财务管理 B2 班 201703310227 刘杰煌 男

179 会计学院 17 财务管理 B3 班 201703310333 马浩锋 男

180 会计学院 17 财务管理 B3 班 201723310358 郑佳敏 女

181 会计学院 17 财务管理 B3 班 201703310350 颜丽莹 女

182 会计学院 17 财务管理 B4 班 201703310450 徐赟 女

183 会计学院 17 财务管理 B4 班 201703310418 李彦 女

184 会计学院 17 财务管理 B4 班 201703310416 卢耿桐 女

185 会计学院 17 财务管理 B7 班 201703310740 谭颖欣 女

186 会计学院 17 财务管理 B8 班 201503310609 董杰 男

187 会计学院 17 财务管理 B9 班 201703310947 齐洁 女

188 会计学院 17 财务管理 B9 班 201703310960 吴玮 男

189 会计学院 17会计 B1 班 201703300117 黄淑英 女

190 会计学院 17会计 B2 班 201703300224 黄泽阳 男

191 会计学院 17会计 B2 班 201703300245 吴佩霞 女

192 会计学院 17会计 B2 班 201703300216 戴小玲 女

193 会计学院 17会计 B3 班 201703300308 程诗琪 女

194 会计学院 17会计 B3 班 201703300309 曾嘉艳 女

195 会计学院 17会计 B3 班 201703300344 文锦萍 女

196 会计学院 17会计 B4 班 201703300419 黄林玉 女

197 会计学院 17会计 B4 班 201703300421 李安琪 女

198 会计学院 17会计 B4 班 201703300423 刘琪琪 女

199 会计学院 17会计 B4 班 201703300442 谭景辉 男

200 会计学院 17会计 B4 班 201703300410 黄欢 男

201 会计学院 17会计 B5 班 201703300550 杨容 女

202 会计学院 17会计 B6 班 201703300632 王凡青 女

203 会计学院 17会计 B9 班 201703300960 郑烊梓 女

204 会计学院 18 财务管理 B1 班 201803310162 于蔚榕 女

205 会计学院 18 财务管理 B2 班 201803310229 芮梓权 男

206 会计学院 18 财务管理 B3 班 201803310351 张耀丹 男

207 会计学院 18 财务管理 B4 班 201803310438 韦尚宇 男

208 会计学院 18 财务管理 B4 班 201803310412 黄煊 女

209 会计学院 18 财务管理 B6 班 201803310633 林舒妍 女

210 会计学院 18 财务管理 B7 班 201803310734 潘美莹 女

211 会计学院 18 财务管理 B7 班 201603311228 林世勇 男

212 会计学院 18 财务管理 B8 班 201803310817 黄镇江 男

213 会计学院 18 财务管理 B9 班 201803310949 徐佳艺 女

214 会计学院 18 财务管理 B9 班 201803310903 陈晓莲 女

215 会计学院 18会计 B2 班 201803300260 黄柠宜 女

216 会计学院 18会计 B2 班 201803300261 朱子雯 女

217 会计学院 18会计 B3 班 201803300350 许志坚 男

218 会计学院 18会计 B3 班 201803300316 黄碧盈 女

219 会计学院 18会计 B7 班 201803300744 颜金焕 女

220 会计学院 18会计 B7 班 201803300707 何佳怡 女

221 会计学院 18会计 B9 班 201803300925 廖创焕 男

222 会计学院 18会计 B9 班 201803300910 郭彦娴 女

223 会计学院 18会计 B9 班 201803300924 李钊娜 女

224 会计学院 18会计 B9 班 201803300931 林颖茵 女

225 会计学院 18会计学 B9 班 201803300955 周楚婷 女

226 会计学院 19 财务管理 B1 班 201903310130 林欣荣 女

227 会计学院 19 财务管理 B4 班 201903310406 崔莉 女

228 会计学院 19 财务管理 B7 班 201903310729 宋佳浩 男

229 会计学院 19大数据 B3 班 201910620328 彭杰标 男

230 会计学院 19大数据 B3 班 201910620337 熊超 男

231 会计学院 19会计 B10 班 201903301046 肖慧然 女

232 会计学院 19会计 B10 班 201903301032 刘依林 女

233 会计学院 19会计 B10 班 201903301010 戴卓莹 女

234 会计学院 19会计 B3 班 201903300336 彭炜 女

235 会计学院 19会计 B4 班 201903300417 黄晔芸 女

236 会计学院 19会计 B5 班 201903300531 林淼 女

237 会计学院 19会计 B8 班 201903300805 陈思嫦 女

238 会计学院 19会计 B8 班 201903300830 廖文文 女

239 会计学院 19会计 B9 班 201903300959 周秋旸 女

240 会计学院 19会计 B9 班 201903300925 刘子淇 女

241 会计学院 19会计 B9 班 201903300907 陈又铭 男

242 会计学院 20 财务管理 B2 班 202003310266 李苑琳 女

243 会计学院 20 财务管理 B6 班 202003310638 王思彤 女

244 会计学院 20 财务管理 B9 班 202003310916 江静茹 女

245 会计学院 20 财务管理 B9 班 202003310942 王浩浈 女

246 会计学院 20 采购管理 B1 班 202010410102 陈岱霞 女

247 会计学院 20 工商管理 B4 班 202023410420 凌翠茵 女

248 会计学院 20会计 B2 班 202003300217 黄晓雪 女

249 会计学院 20会计 B2 班 202003300204 陈嘉怡 女

250 会计学院 20会计 B5 班 202003300552 郑文娴 女

251 会计学院 20会计 B5 班 202003300514 韩吉圳 男

252 会计学院 20会计 B7 班 202003300711 简傲翔 男

253 会计学院 20会计 B7 班 202003300712 蒋菁荣 男

254 会计学院 20会计 B9 班 202003300912 黄一智 女

255 会计学院 20会计学 B11 班 202003301103 陈铭泽 男

256 会计学院 20会计学 B12 班 202003301221 梁尹 女

257 美术学院 17 视觉设计 B3 班 201706230314 刘静琳 女

258 美术学院 18 视觉设计 B1 班 201806230138 余智仙 女

259 美术学院 18 视觉设计 B1 班 201706230127 阮盛家 男

260 美术学院 18 视觉设计 B2 班 201806230222 唐敬文 男

261 美术学院 19 公共艺术 B3 班 201910810303 龚泳丹 女

262 美术学院 20 公共艺术 B1 班 202010810124 王子晴 女

263 美术学院 20 公共艺术 B2 班 202010810220 茹晓霖 女

264 美术学院 20 公共艺术 B2 班 202010810230 杨婷婷 女

265 美术学院 20 视觉设计 B5 班 202006230506 冯芷晴 女

266 商学院 17 电子商务 B1 班 201710310105 陈文君 女

267 商学院 17 国际贸易 B1 班 201726080163 朱泺霖 男

268 商学院 17 市场营销 B1 班 201726090107 陈莉莉 女

269 商学院 17 市场营销 B1 班 201726090105 陈进霖 男

270 商学院 17 市场营销 B1 班 201726090119 黄晓丽 女

271 商学院 17 市场营销 B3 班 201726090305 陈秀 女

272 商学院 17 市场营销 B3 班 201726090304 陈月婷 女

273 商学院 17投资 B1 班 201710320130 刘伊琳 女

274 商学院 17投资 B2 班 201710320254 钟懿慧 女

275 商学院 17投资 B2 班 201710320250 杨惠森 男

276 商学院 18 电子商务 B3 班 201810310346 郑文玲 女

277 商学院 18 电子商务 B3 班 201810310326 刘盛荣 男

278 商学院 18 国际贸易 B1 班 201826080148 袁晓青 女

279 商学院 18 国际贸易 B3 班 201826080315 李雪敏 女

280 商学院 18 国际贸易 B3 班 201826080333 伍泳姗 女

281 商学院 18 国际贸易 B4 班 201826080453 朱嘉瑶 女

282 商学院 18 市场营销 B5 班 201826090515 黄慧珊 女

283 商学院 18 市场营销 B5 班 201826090535 罗倩 女

284 商学院 18投资 B1 班 201810320126 林晓伟 女

285 商学院 18投资 B3 班 201810320352 叶俊锟 男

286 商学院 18投资 B3 班 201810320328 李启铿 男

287 商学院 18投资 B3 班 201810320321 黄景科 男

288 商学院 19 电子商务 B1 班 201910310134 刘咏婷 女

289 商学院 19 电子商务 B4 班 201910310416 金文源 男

290 商学院 19 电子商务 B5 班 201910310517 黄子煜 男

291 商学院 19 国际贸易 B2 班 201926080232 王俪珊 女

292 商学院 19 国际贸易 B7 班 201926080734 彭炜 女

293 商学院 19 国际贸易 B8 班 201926080826 卢荧 女

294 商学院 19 市场营销 B1 班 201926090109 何美欣 女

295 商学院 19 市场营销 B3 班 201926090302 陈昊 男

296 商学院 19 市场营销 B3 班 201926090313 蓝雨晴 女

297 商学院 19 市场营销 B4 班 201926090405 陈佳乐 男

298 商学院 19投资 B2 班 201910320209 冯卓鸿 男

299 商学院 19投资 B3 班 201910320341 姚欣成 男

300 商学院 19投资学 b3 班 201910320328 罗天欣 女

301 商学院 20 电子商务 B1 班 202010310121 李骏杰 男

302 商学院 20 电子商务 B1 班 202010310123 李品娴 女

303 商学院 20 电子商务 B1 班 202010310146 徐艺铭 女

304 商学院 20 电子商务 b1 班 202010310138 麦卓盈 女

305 商学院 20 电子商务 B2 班 202010310220 林志浩 男

306 商学院 20 电子商务 B3 班 202010310302 蔡荣欣 女

307 商学院 20 国际贸易 B1 班 202026080141 游徽 男

308 商学院 20 国际贸易 B2 班 202026080217 黄慈恩 女

309 商学院 20 国际贸易 B2 班 202026080229 梁映霞 女

310 商学院 20 国际贸易 B3 班 202026080330 林芷菁 女

311 商学院 20 国际贸易 B3 班 202026080358 朱春晓 女

312 商学院 20 国际贸易 B4 班 202026080444 闫晋州 男

313 商学院 20 国际贸易 B4 班 202026080407 邓婉茵 女

314 商学院 20 市场营销 B1 班 202026090132 孙瑞 女

315 商学院 20 市场营销 B2 班 202026090203 陈诗敏 女

316 商学院 20 市场营销 B5 班 202026090538 彭佳 女

317 外语学院 17日语 B1 班 201705110118 李婉仪 女

318 外语学院 17日语 B1 班 201705110111 冯泳彤 女

319 外语学院 17日语 B4 班 201705110415 赖渝婷 女

320 外语学院 17 商务英语 B1 班 201705100118 李惠煌 男

321 外语学院 17 商务英语 B1 班 201705100102 曾秋雪 女

322 外语学院 17 商务英语 B1 班 201705100129 覃洋 女

323 外语学院 17 商务英语 B3 班 201705100319 林鸿彬 男

324 外语学院 17 商务英语 B4 班 201705100430 温秋静 女

325 外语学院 17 商务英语 B6 班 201705100616 梁洁莹 女

326 外语学院 17 商务英语 B7 班 201705100735 杨丽萍 女

327 外语学院 17 商务英语 B8 班 201705100831 王绮莎 女

328 外语学院 17 商务英语 B9 班 201705100925 梁炎贞 女

329 外语学院 17 商务英语 B9 班 201705100929 施依琳 女

330 外语学院 18日语 B3 班 201805110320 罗淑贞 女

331 外语学院 18 商务英语 B12 班 201805101229 卓锦灵 女

332 外语学院 18 商务英语 B12 班 201805101207 洪文峰 男

333 外语学院 18 商务英语 B12 班 201805101217 温睿 女

334 外语学院 18 商务英语 B1 班 201805100127 欧阳茜 女

335 外语学院 18 商务英语 B1 班 201805100142 郑慧乐 女

336 外语学院 18 商务英语 B3 班 2018051000334 曾景怡 女

337 外语学院 18 商务英语 B6 班 201805100624 马宇珊 女

338 外语学院 18 商务英语 B6 班 201805100302 陈颖茵 女

339 外语学院 18 商务英语 B9 班 201805100906 陈思梅 女

340 外语学院 18 商务英语 B9 班 201805100932 杨鑫 女

341 外语学院 18 商务英语 B9 班 201805100915 彭苏雅 女

342 外语学院 18 商务英语 B9 班 201805100908 崔少彬 男

343 外语学院 19日语 B3 班 201905110336 曾巧滢 女

344 外语学院 19日语 B3 班 201905110334 叶富沅 女

345 外语学院 19日语 B3 班 201905110330 释淑腾 女

346 外语学院 19日语 b4 班 201905110408 邓泽阳 男

347 外语学院 19日语 B5 班 201905110535 曾鸿杰 男

348 外语学院 19日语 B6 班 201905110635 赵奕淳 女

349 外语学院 19 商务英语 B10 班 201905101035 张霈沅 女

350 外语学院 19 商务英语 B13 班 201905101311 赖庭昕 女

351 外语学院 19 商务英语 B14 班 201905101424 吴乐敏 女

352 外语学院 19 商务英语 B5 班 201905100515 李嘉瑶 女

353 外语学院 19 商务英语 B5 班 201905100514 蒋茂林 男

354 外语学院 19 商务英语 B7 班 201905100703 董文涵 女

355 外语学院 20级日语 B4 班 202005110432 郑雅云 女

356 外语学院 20日语 B1 班 202005110129 韦炯峰 男

357 外语学院 20日语 B2 班 202005110228 潘辉龙 男

358 外语学院 20日语 B3 班 202005110321 罗诗曈 女

359 外语学院 20日语 B4 班 202025110414 李宁馨 女

360 外语学院 20 商务英语 B12 班 202005101229 屠若煊 女

361 外语学院 20 商务英语 B13 班 202005101322 容蔚 女

362 外语学院 20 商务英语 B16 202005101617 林颖蔚 女

363 外语学院 20 商务英语 B16 班 202005101611 江彦彦 女

364 外语学院 20 商务英语 B16 班 202005101619 刘慧霖 女

365 外语学院 20 商务英语 B2 班 202005100234 王力 女

366 外语学院 20 商务英语 B5 班 202005100523 刘雨亭 女

367 外语学院 20 商务英语 B7 班 202005100739 薛白儿 女

368 外语学院 20商英 B11 班 202005101130 江榕微 女

369 音乐学院 18 音乐表演 B2 班 201834020206 李博雯 女

370 音乐学院 18 音乐表演 B2 班 201834020330 张家瑜 女

371 音乐学院 18 音乐表演 B3 班 201834020329 张宝分 女

372 音乐学院 19 音乐表演 B2 班 201934020205 古琳莹 女

373 音乐学院 音乐表演 B2班 201934020220 谢嘉虹 女

374 智慧冷链学院 19 跨境电商 B1 班 201911910109 杨傲含 女

375 智慧冷链学院 19 跨境电商 B1 班 201911910104 刘露凝 女

376 智慧冷链学院 19 智慧冷链物流 B1班 201911930102 方娴玲 女

附件 2：

广州工商学院 2020 年学生体质测试异常情况汇总表

序号 学院 班别 学号 姓名 性别 年级 学生描述原因

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10